校学发[2018]16号

关于做好2018年清明假期学生工作的通知
各二级学院：

根据学校2018年清明节放假安排，现就做好清明假期学生去向、工作值班、重点对象报送等有关工作通知如下：

一、放假时间

4月5-7日放假，共3天。

4月8日（周日）补周六的课，4月7日晚照常晚自习。

二、工作值班

	4月5日
	4月6日
	4月7日

	学生工作处
	王金桃
	曹  昭
	严思静

	宿舍管理科
	本部
	陈礼仁
	陈礼仁
	陈礼仁

	河西
	陈欣玮
	陈欣玮
	陈欣玮

	护理学院
	向  波
	凌  畅
	朱松林

	医技学院
	曹  平
	蔡金元
	李雨露

	临床学院
	颜  涛
	李四军
	颜  涛

	医管学院
	张经宇
	郭  飏
	李海军

	护理学院（河西）
	李  莉
	袁艾兰
	袁  贲

三、有关要求

1、各二级学院放假前要组织一次本单位学生的防火防盗、交通安全、遵纪守法、自我保护等方面的安全纪律教育；
2、4月4日12:00前，各二级学院要以专业班级为单位填报好《学生节假日去向登记表》，并报学生工作处备案；
3、4月8日16:00前，各二级学院应填报《学生返校人数统计表》、《未返校学生情况登记表》报学生工作处备案；
4、各单位要高度关注身心违纪学生假期情况，4月10日16:00前填报《重点关注对象呈报表》报学生工作处备案。
学生工作处（部）

                          二○一八年三月二十六日
- 3 -
- 2 -